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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Alcudia
Alcudia, 2/4/2023

Prueba 5
02/04/2023 - 10:30

Masc., 200m Espalda

13 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

2 ACEBRON MENE, Ivan

3 FERRIOL VIDAL, Marti

4 DE MARCOS VICO, Guido
5 MARTINEZ AVELLAN, Marc

AN

10
10
10
10

6 VENDRAMINI SANANTONIO, Alessandi10

Serie 2 de 3
1 BRIA PINA, Lluc

2 GOMEZ TRONCHONI, Leonardo

3 GUILLEM SASTRE, Carles

4 GOMEZ GARCIA, Aleix

5 LLACER PARRA, Jordi

6 CALATAYUD BELLVER, Saul

7 ARROYO DIAZ-CACHO, Rodrigo

8 MUNOZ FIALLOS, Esteban

Serie 3de 3

1 ZHELYAZKOV, Georgi

2 LUQUE MANES, Aitor

3 CAMACHO MARTINEZ, Juan
4 GRAMAGE TORRO, Asier

5 SENDRA IZQUIERDO, Asier
6 MORENO ROMERO, Jaume
7 BARTOLIN GIMENEZ, Iker

8 VILAR SANCHEZ, Noah Fernando

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

C.N. Picassent

C. Valenciano

C.N. Picassent

C.N. Neptuno-L"alcudia
C.N. Xuquer

C.N. Neptuno-L alcudia
C.N. Picassent

C. Valenciano

C.N. Neptuno-L alcudia
C.N. Picassent

C.N. Quart De Poblet
C.N. Picassent

C.N. Quart De Poblet

C.N.Bosco

C. Valenciano
C.N.Bosco

C.N. Ontinyent

C.N. Ontinyent

C.N. Quart De Poblet
C.N. Quart De Poblet
C.N. Quart De Poblet

25555

3:40.

25558555

3:17.43
3:04.79
2:51.21
2:37.45
2:39.87
2:53.78
3:10.45
3:39.48

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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